~FERRE RÃ
ÁL E NTEJO

t~ U N 1 C Í P 1 O

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ALENTEJO

PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE 1 ESTAGIÁRIO NO ÂMBITO DO
PEPAL- NÍVEL 5

6~ EDIÇÃO ~ FASE

AVISO N° 1/2023

Rea. C- TÉCNICO SUPERIOR PROFISSIONAL DE INFORMAÇÃO E
COMERCIALIZAÇÃO TURÍSTICA

ATA DOS CANDIDATOS ADMITIDOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

Aos dezasseis dias do mês e maio, do ano de dois mil e vinte e três, pelas
16 horas, no gabinete da chefe da Divisão de Cultura, reuniu o júri do
procedimento supra indicado, constituído pela presidente, Maria João Augusto
Pina, Chefe da Divisão de Cultura, e pelos vogais, Francisco Brito Horta e Ana Rita
Palma Broa,técnicos superiores da Divisão de Cultura, a fim de analisarem a
candidatura ao estágio em questão. Considerando os requisitos exigidos para
acesso aos estágios do PEPAL de nível 5 e, após análise da única candidatura, o
júri admite a candidata Jéssica Lopez Cabrera ao procedimento.

CANDIDATOS ADMITIDOS
NOME SITUAÇÃO JUSTIFICAÇÃO

Jéssica Lopez Cabrera ADMITIDO cumpre os requisitos constantes
do aviso

Tendo presente que apenas foi apresentada uma única candidatura e que a
mesma cumpre os requisitos constantes do aviso, o júri procedeu, desde logo, à
avaliação curricular cujos resultados se apresentam infra:

AVALIAÇÃO CURRICULAR DA ÚNICA CANDIDATA

NOME fiA CFO FP EP AC(TOTAL)

Jessica Cabrera 16 15 8 10 12,25 Valores

Nos termos dos artigos 121° e 122° do Código do Procedimento Administrativo, aprovado
pelo Decreto-Lei n°4/2015, de 7 de janeiro, a candidata, querendo, poderá dizer, por
escrito, o que se lhe aprouver, no prazo de dez dias úteis.

Nada mais havendo a tratar, e para constar, lavrou-se a presente ata que, depois
de lida e considerada conforme, é assinada pelos elementos do júri

O Júri do procedimento

Maria 4ão Pina

~4l!’~~~~
Franciscó Brito Horta

Ana Rita Palma Broa